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 معاون درمان وزارت بهداشت:
بحران اصلی کشور کاهش جمعیت جوان است

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با هشدار نسبت به کاهش 
شدید جمعیت جوان و افزایش بیماری ها در سال های آینده، گفت: اگر امروز برای 
جوانی جمعیت تصمیم نگیریم، آینده ایران با جمعیتی سالخورده، بیمار و نیازمند تمام 

مراکز توانبخشی روبه رو خواهد شد و این بحران اصلی نظام سلامت کشور است.
سید سجاد رضوی، عصر پنجشنبه در آیین رونمایی از مرکز در گردش پیشگیری از 
سرطان در انستیتو کنسر بیمارستان امام خمینی)ره( با اشاره به چالش های پیش روی 
نظام سلامت کشور اظهار داشت: با وجود اینکه در کشور افراد باسواد و تحصیل کرده 
زیادی داریم، اما »سواد سلامت« در سطح مطلوبی قرار ندارد؛ باید بتوانیم سواد سلامت 
مردم را بالا ببریم تا به خودمراقبتی و خودارزیابی برسند؛ در غیر این صورت، هرچقدر 
تجهیزات و دستگاه های پیشرفته تهیه کنیم، اگر مردم استقبال نکنند و ضرورت کار را 

احساس نکنند، همکاری شکل نمی گیرد.
وی با بیان اینکه خیرین سلامت در کنار مدرسه سازی، ورود جدی به حوزه سلامت 
پیدا کرده اند، افزود: خوشحالم که سطح سواد سلامت خیرین بالا رفته است، اما مشکل 

اصلی جای دیگری است.

اخبار شهردار تهران:

و و اتوبوس را تسهیل می کند ودگاه امام مسیر واردات متر منطقه آزاد شهر فر
به  اشاره  با  تهران  شهردار   
فعال شدن ظرفیت های منطقه آزاد 
)ره(  خمینی  امام  فرودگاهی  شهر 
برای  دولت  جدید  مجوزهای  گفت: 
این منطقه،  از  بهره گیری عملیاتی 
امکان تسهیل در واردات و ترخیص 
از  عمومی  حمل ونقل  تجهیزات 
جمله واگن و اتوبوس را فراهم کرده 
و می تواند به توسعه ناوگان شهری 

کمک کند.
حمل ونقل  ناوگان  توسعه  که  شرایطی  در 
عمومی به یکی از اولویت های مدیریت شهری 
تهران تبدیل شده است، بهره گیری از ظرفیت‌های 
قانونی و اقتصادی منطقه آزاد شهر فرودگاهی 
امام خمینی )ره( می تواند مسیر تأمین تجهیزات 

مورد نیاز این بخش را هموارتر کند.
علیرضا زاکانی با اشاره به این مساله اظهار 
کرد: فرودگاه امام از گذشته منطقه آزاد بود اما 
به این معنا عملیاتی نشده بود؛ اخیرا دولت محترم 
با مجوزی که به استاندار تهران داده، امکانی را 
بودن  آزاد  منطقه  شرایط  از  که  کرده  فراهم 

فرودگاه بین المللی امام استفاده کنیم.
وی ادامه داد: این مساله امکانی برای ما ایجاد 
می کند تا بتوانیم اقلامی مثل واگن و اتوبوس که 
برای ما کارکرد عمومی دارد را با تسهیلات بهتر 

و با قابلیت بالاتر از آنجا ترخیص کنیم.
شهردار تهران همچنین تصریح کرد: این مساله 
برای ما نویدی است و امید داریم بتوانیم از این 

ظرفیت به بهترین شکل استفاده کنیم.
به  اشاره  با  تهران  استاندار  نیز  این  از  پیش 
تشکیل منطقه آزاد تهران در شهر فرودگاهی 
امام، گفت: این ظرفیت فرآیند ورود و ترخیص 
ناوگان حمل  و نقل عمومی را کوتاه تر و سریع تر 

می کند.
محمدصادق معتمدیان با تشریح ساختار شهر 

فرودگاهی امام خمینی)ره( گفت: این مجموعه 
امام  بین المللی  فرودگاه  شامل  بخش  سه  از 
خمینی)ره(، منطقه ویژه اقتصادی و منطقه آزاد 
تجاری تشکیل شده و ظرفیت های قانونی منطقه 
آزاد می تواند در خدمت توسعه تجارت، تولید و 

حمل ونقل قرار گیرد.
وی  همچنین با اشاره به سیاست های دولت 
چهاردهم در حوزه آمایش سرزمین و مدیریت 
دولت  رویکرد  کرد:  اظهار  پایتخت،  توسعه 
و  بارگذاری های جدید جمعیتی  از  جلوگیری 
ظرفیت های  با  ناسازگار  اقتصادی  فعالیت های 

استان است.
به گفته وی، »طرح ساماندهی و تمرکززدایی 
از شهر تهران« نیز در همین راستا تهیه و در 
رسیده  تصویب  به  دولت  زیربنایی  کمیسیون 

است.
دانش بنیان  شرکت های  توسعه  معتمدیان 
اقتصادی  توسعه  اصلی  محورهای  از  یکی  را 

برج  ایجاد  بررسی  از  و  دانست  تهران  استان 
در  دانش بنیان  استقرار شرکت های  و  فناوری 
علمی  معاونت  همکاری  با  فرودگاهی  شهر 

ریاست جمهوری خبر داد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، کمبود 
و فرسودگی ناوگان حمل ونقل عمومی را یکی 
از چالش های جدی تهران عنوان کرد و گفت: 
و  راه  وزارت  با  شده  انجام‌  هماهنگی های  با 
امام  فرودگاهی  شهر  مجموعه  و  شهرسازی 
عمومی  خودروهای  تأمین  امکان  خمینی)ره(، 
استاندارد، ایمن و کم آلاینده از طریق ظرفیت‌های 

منطقه آزاد فراهم شده است.
به گفته استاندار تهران، استفاده از معافیت های 
مالیاتی و کاهش هزینه های گمرکی در منطقه 
تمام   قیمت  می تواند  فرودگاهی  شهر  آزاد 
داده  کاهش  را  عمومی  ناوگان  خرید  شده 
دستگاه های  و  شهرداری ها  خرید  قدرت  و 
متولی حمل ونقل را افزایش دهد؛ موضوعی که 

زمینه ورود تعداد بیشتری اتوبوس، مینی بوس، 
به شبکه حمل ونقل  تاکسی  و  ون  میدل باس، 

عمومی را فراهم می کند.
برخورداری  به  اشاره  با  همچنین  معتمدیان 
منطقه آزاد شهر فرودگاهی از گمرک مستقل 
اظهار کرد: این ظرفیت، فرآیند ورود و ترخیص 
ناوگان حمل ونقل عمومی را کوتاه تر و سریع تر 
تهران،  شهرداری  نیازهای  می تواند  و  می کند 
و  شهرداری ها  سازمان  استان،  شهرداری های 
دهیاری های کشور و همچنین بخش راهداری را 

با سرعت بیشتری تأمین کند.
استاندار تهران در پایان تأکید کرد که هدف 
آزاد شهر  از ظرفیت های منطقه  بهره گیری  از 
نوسازی  تسهیل  خمینی)ره(،  امام  فرودگاهی 
و  ایمنی  ارتقای  عمومی،  حمل ونقل  ناوگان 
و  سوخت  مصرف  کاهش  خدمات،  کیفیت 
کمک به کاهش آلودگی هوا در تهران و سایر 

شهرهای کشور است. 

  مجموعه از سه بخش 
شامل فرودگاه بین المللی 
امام خمینی)ره(، منطقه 
ویژه اقتصادی و منطقه 

آزاد تجاری تشکیل شده و 
ظرفیت های قانونی منطقه 

آزاد می تواند در خدمت 
توسعه تجارت، تولید و 

حمل ونقل قرار گیرد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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جامعه

 معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر:

هیچ مجوزی برای کشت گیاهان مخدر صادر نشده است
معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: 

هیچ مجوزی برای کشت گیاهان مخدر صادر نشده است.
  مرتضی میرزایی با تاکید بر ضرورت دقت در اظهارنظرهای مرتبط با حوزه 
موادمخدر، اظهار کرد: افرادی که به تریبون های عمومی و رسانه ها دسترسی 
دارند باید پیش از بیان هرگونه آمار یا تحلیل، از صحت اطلاعات خود 
اطمینان حاصل کنند زیرا برخی اظهارات غیرمستند علاوه بر تاثیرگذاری در 
فضای داخلی، می تواند در مجامع بین المللی علیه جمهوری اسلامی ایران مورد 
استناد قرار گیرد. وی با تشریح وضعیت کشت موادمخدر در کشور اظهار 
کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، کشت، برداشت و نگهداری هرگونه 
گیاه مخدر ممنوع اعلام شد و این ممنوعیت همچنان پابرجاست، هرگونه 
کشت غیرقانونی به محض شناسایی توسط دستگاه های مسئول مورد برخورد 
قرار گرفته و امحاء می شود. میرزایی افزود: کشت هرگونه گیاه مخدر پایه 
در کشور ممنوع است و درباره گیاه شاهدانه نیز در حال حاضر هیچ مجوزی 
صادر نشده است. در همین راستا افرادی که اطلاعاتی درباره کشت غیرقانونی 
دارند، باید آن را در اختیار مراجع ذیصلاح قرار دهند تا پیگیری های قانونی 
انجام شود.  معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر با اشاره به 
تغییر شرایط تولید موادمخدر در افغانستان گفت: پس از تحولات سیاسی این 

کشور، الگوی تولید از مواد سنتی به مواد صنعتی و روان گردان تغییر یافته و این 
موضوع تامین مواد اولیه دارویی را با چالش هایی مواجه کرده است.

وی افزود: در ماه های اخیر چندین تُُن ماده مخدر صنعتی از نوع شیشه با 
منشأ افغانستان کشف شده است، برای جبران کمبود مواد اولیه دارویی، 
راهکارهایی از جمله استفاده از کشفیات، واردات قانونی و بهره گیری از گیاه 
»الیفرا« یا شقایق ایرانی پیشنهاد شده که هنوز در مرحله بررسی قرار دارد و 

هیچ مجوزی در این زمینه صادر نشده است.
 میرزایی با اشاره به افزایش تولید مواد صنعتی و روان گردان در جهان اظهار 
کرد: بیش از هزار نوع ماده مخدر صنعتی و روان گردان جدید در دنیا شناسایی 
شده است. اگرچه تعداد محدودی از این مواد وارد کشور شده اند، اما همین 

میزان نیز نیازمند مراقبت و اقدامات پیشگیرانه جدی است.
وی خاطرنشان کرد: بسیاری از این مواد بر پایه شیشه یا آیس تولید می شوند 
و قاچاقچیان برای افزایش جذابیت و فروش، شکل ظاهری و نام آنها را تغییر 

می دهند، در حالی که ماهیت و خطرات آنها همچنان پابرجاست.
 معاون مبارزه با موادمخدر ستاد مبارزه با موادمخدر با اشاره به تجربه موفق 
اطلاع رسانی درباره مضرات شیشه گفت: آگاهی بخشی رسانه ای و آموزش 
عمومی نقش مهمی در جلوگیری از گسترش مصرف موادمخدر دارد و این 

روند باید با قدرت بیشتری ادامه یابد. وی تاکید کرد: مقابله با موادمخدر صرفاًً 
وظیفه دستگاه های انتظامی نیست و نیازمند مشارکت خانواده ها، رسانه ها، 

نهادهای آموزشی و دستگاه های فرهنگی است.
میرزایی خانواده را نخستین و مهمترین سنگر پیشگیری از اعتیاد دانست 
و افزود: خانواده ها باید مهارت های ارتباطی، شیوه گفت وگو با نوجوانان و 
روش های پیشگیری از آسیب های اجتماعی را فرا گیرند. هم افزایی خانواده ها، 
رسانه ها و نهادهای آموزشی می تواند نقش موثری در کاهش گرایش جوانان 

به موادمخدر و تامین سلامت اجتماعی نسل آینده داشته باشد. 

 آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه
ثبت  شده به شماره 607514و شناسه ملی 14011855403 شرکت گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص( 
 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق  العاده مورخ 1404/11/26و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر 
اســت سرمایه ثبتی شرکت از مبلغ 10.200.000.000.000 ریال منقسم به 10.200.000.000سهم با نام 1.000 ریالی به مبلغ 40.000.000.000.000 ریال منقسم به 40.000.000.000 سهم با نام 
1،000ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد. لذا هیات مدیره در اجرای مقررات مواد 166 و 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می نماید، 
جهت استفاده از حق تقدم خود نسبت به هر سهم فعلی، 2/92 سهم جدید، از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز، با مراجعه به هیات مدیره شرکت، موافقت خود را اعلام و مدارک و مستندات مطالبات خود 

را تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره طبق مجوز مجمع، می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان حقیقی و یا حقوقی واگذار نماید.

کد328( هیات مدیره گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص(   

 آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه
شرکت گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص( ثبت  شده به شماره 607514و شناسه ملی 14011855403

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق  العاده مورخ1404/11/26 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر 
اســت سرمایه ثبتی شرکت از مبلغ 10.200.000.000.000 ریال منقسم به 10.200.000.000سهم با نام 1.000 ریالی به مبلغ 40.000.000.000.000 ریال منقسم به 40.000.000.000 سهم با نام 
1،000ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد. لذا هیات مدیره در اجرای مقررات مواد 166 و 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می نماید، 
جهت استفاده از حق تقدم خود نسبت به هر سهم فعلی، 3 سهم جدید، از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز، با مراجعه به هیات مدیره شرکت، موافقت خود را اعلام و مدارک و مستندات مطالبات خود را 

تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره طبق مجوز مجمع، می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان حقیقی و یا حقوقی واگذار نماید.

کد298( هیات مدیره گروه سرمایه گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص( 

 آگهی تغییر وضعیت فعالیت
 بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند آقایان حسن خرسند نوبهار فرزند حسین به شماره ملی ۰۴۵۲۲۰۰۱۸۰ ، بهراد خرسند نوبهار فرزند حسن به شماره ملی 
۰۰۱۹۴۷۲۰۶۴ ، بهنود خرسند نوبهار فرزند حسن به شماره ملی ۰۰۲۰۶۳۴۹۹۴ که تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۱ فعالیت خود را به صورت شخص حقیقی در 
زمینه بازرگانی انجام می دادند ، از تاریخ مذکور فعالیت خود را در قالب شخصیت حقوقی با نام شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری ویرا پرواز آریا 

" به شماره ثبت ۶۴۴۱۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۰۹۱۰۶۱ به ثبت رسانده است.
 از این تاریخ کلیه فعالیت ها، قراردادها و امور مربوط به کسب وکار مذکور از طریق شرکت فوق الذکر انجام خواهد شد.

 این آگهی جهت اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه درج می گردد. 

کد303( حسن خرسند نوبهار- رئیس هیئت مدیره 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر
به شماره ثبت 253 و شناسه ملی  14011638423

با توجه به عدم حد نصاب مجمع نوبت اول مورخ ۱۴۰۵/۳/۲۶ بدینوسیله از کلیه مالکین محترم مجتمع ساحلی 
اکباتان سواحل خزر دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( دوره مالی منتهی به 1404/12/29 
در تاریخ 1405/4/10 ســاعت 12 به نشانی تهران، هتل پارسیان اوین، سالن پارسا حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
• استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

• تصویب صورتهای مالی دوره منتهی به 1404/12/29

• تصویب شارژ ماهیانه و شارژ عمرانی
• انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

• انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
• سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

  همراه داشــتن کارت ملی و یا معرفی نامه/وکالت نامه قانونی جهت حضور در جلســه الزامی است. لازم به 
ذکر است امکان حضور و داشتن حق رأی در مجامع، مشروط به تسویه شارژ ساليانه و عمرانی می باشد.

کد 319 هیات مدیره مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر 

  مزایده عمومی) نوبت دوم (
شهرداری ســده لنجان در نظر پارک ترافیک با محوریت فرهنگی، آموزشی، تفریحی و پارک باغ بانوان در مجاورت 
رودخانه زاینده رود را با محوریت فرهنگی، تفریحی از طریق مزایده عمومی برای یکسال با قابلیت تمدید به اشخاص 
حقیقی یا حقوقی اجاره دهد. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید از مورخ 1405/03/31 به سامانه ستاد برای دریافت 

اسناد مراجعه نمایند.
قیمت اجاره پایه )ماهیانه(کاربری و نشانینوبت مزایدهمساحت حدودیمشخصات ملکردیف

250.000.000پارک ساحلی سده لنجانچهارم3000 متر مربعباغ بانون1

150.000.000بلوار دانشجو سده لنجاندوم4570 متر مربعپارک ترافیک2

 مهدی خدائی-شهردار سده لنجان 

شهرداری
 سده لنجان

آگهی دعوت از بستانکاران) نوبت دوم (
تاریخ انتشار :  30 /03 /1405   شرکت تعاونی منحله مسکن مهر ورنامخواست )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1292 و شناسه ملی 10260178346  
 در اجرای ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران  شرکت تعاونی منحله  مسکن مهر ورنامخواست )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1292 و شناسه ملی 10260178346 که آگهی انحلال آن در صفحه 55 روزنامه 
رسمی کشور به شماره  20538 مورخ 1394/06/18 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به هیات تصفیه شرکت تعاونی 
آقای حسین هادي به سمت رئیس هیات تصفیه به شماره همراه 09133360700 وآقای پرویز ملکی ورنامخواستی به سمت نایب رئیس هیات تصفیه به شماره همراه 0۹۱۳۳۳۶۹۱۵۲ و آقای مهدي ثابت ورنامخواستی  به 
سمت منشی هیات تصفیه و مدیر تصفیه به شماره همراه 09133341739   مستقردر نشانی :استان اصفهان _ شهرستان لنجان _ بخش مرکزي _ شهر ورنامخواست _ محله شریعتی _ کوچه شهید منوچهرشاهمرادي _ خیابان 

شریعتی _ پلاك178 _مجتمع نور _ طبقه منفی 1 _ واحد 2 کدپستی: 8473177387  مراجعه نمایند.
بدیهی است  شرکت تعاونی و هیات تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.

لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشارچاپ می گردد. 

کد ۳۳۰           هیات تصفیه شرکت تعاونی منحله  مسکن مهر ورنامخواست )در حال تصفیه( 

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی خدمات 
اداری و پشتیبانی تلاشگران گسترش در حال تصفیه به 

شماره ثبت 194584 و شناسه 10102364727
نوبت دوم

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت تعاونی خدمات اداری و پشتیبانی تلاشگران گسترش 
در حــال تصف یه به شــماره ثبت 194584 و شناســه ملی 
10102364727 کــه آگهی انحــلال آن در صفحه 30  به 
شــماره 20273 مورخ 1393/07/19 درج گردیده است، 
دعوت بــه عمل می آید تــا ظرف مدت حداکثــر 6 ماه از 
تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با ارائــه مدارک مثبته ادعای 
خود به مدیر تصفیه آقای سید باقر حسینی به شــماره همراه 
09123869309 مســتقر در آدرس: پاســداران، خیابــان 
کلاهدوز، پلاک 109، بلوک شرقی طبقه 2، واحد 11 کد پستی 
1959995535 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر 
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد مسئولیت نخواهند داشت.  

مدیر تصفیه شرکت تعاونی خدمات اداری و پشتیبانی تلاشگران گسترش
در حال تصفیه آقای سید باقر حسینی 


